76.859.640.000,00 

34.450.000,00 

exercício financeiro de 1965, discriminado pel0s anexos Superintendência Geral de Agricultura 
integrantes desta Lei, estima a Receita em Cr$ Superintendência Geral de Serviços 

5. 898.934. 000,0(} 

4. 872.375.000,00 

116.876.816.000,00 (cento e dezesseis bilhões, oitocentos e 
setenta e seis milhões e oitocentos e dezesseis mil cru­
zeiros) e fixa a Despesa em Cr$ 116.876.816.000,00 (cento 
e dezesseis bilhões, oitocentos e setenta e seis milhões e 
oitocentos e dez;esseis mil cruzeiros), respeitado o dispos­
to na Lei n.0 4. 320, de 17 de março de 1964. 

Art. 2.0 
- A Receita do Distrito Federal será realiza~